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ورزشــی شــهرداری اصفهان از اعلام 
فراخوانی با عنــوان »میثاق حضور« بــه منظور حمایت مدیریت شــهری از 

رویدادهای شهری دهه فجر خبر داد.
هادی سینایی با اشاره به اعلام فراخوان »میثاق حضور« اظهار کرد: در راستای 
برون سپاری فعالیت های فرهنگی و اجتماعی در مناطق پانزده گانه شهرداری 
اصفهان، امسال اداره مشارکت های فرهنگی اجتماعی با همکاری ادارات فرهنگی 
اجتماعی مناطق پانزده گانه شهرداری اقدام به انتشــار شانزدهمین فراخوان 
حمایت از برنامه های کانون های فرهنگی و تشکل های مردمی شهر در ایام اله 
دهه فجر کرده است. وی افزود: براســاس این فراخوان، تشکل های مردمی در 
موضوعاتی مانند برگزاری جشن های محله محور در عرصه های شهری، متناسب 
با ماه مبارک رجب و ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و آذین بندی محلات، 
فرصت دارند برنامه ها و ایده های خود را تا سوم بهمن ماه به ادارات فرهنگی مناطق 
پانزده گانه شهرداری تحویل داده و فرم های لازم را در این زمینه تکمیل کنند.

رئیس اداره مشارکت های فرهنگی اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان گفت: به این ترتیب تشکل های موردنظر از حمایت های لازم 

مدیریت شهری در زمینه برگزاری جشن های دهه فجر برخوردار می شوند.
وی تصریح کرد: عموماً تشکل های مردمی در شهر، در قالب مراکز و کانون های 
فرهنگی در خصوص برگزاری مراسم های دهه فجر فعال هستند، به این ترتیب 
مدیریت شهری برنامه های محله محور خود را به این مراکز و مردم واگذار می کند 
تا اجرا کننده شهروندان باشند و شهرداری صرفاً در این زمینه پشتیبانی های لازم 
را به عمل می آورد.ســینایی اظهار کرد: اداره مشارکت های فرهنگی اجتماعی 
وظیفه خود می داند به صورت حمایت، مشارکت یا تعامل با تشکل های مردم پایه 
در اجرای برنامه های شهری و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی وارد ارتباط شود.

وی گفت: کانون های فرهنگی و تشــکل های مردمی شهر اصفهان در راستای 
اجرای برنامه های مشارکتی ویژه ایام اله دهه فجر، برای تکمیل فرم های مربوط 
به منظور بهره مندی از حمایت های لازم می توانند تا ســوم بهمن ماه به ادارات 
فرهنگی اجتماعی مناطق پانزده گانه شــهرداری اصفهان مراجعه کرده و یا با 

شماره تلفن ۳۲۲۴۰۵۰۸- داخلی ۲۰۴ و ۲۰۸ تماس حاصل کنند.

فراخوان میثاق حضور منتشر شد:

مشارکت مردم و شهرداری در برگزاری رویدادهای 
دهه فجر

اصفهان

جشنواره آدم برفی درآباده برگزار شد و به افرادی که بهترین آدم برفی ها را ساخته بودند جوایزی اهدا شد. لازم به ذکر است برخی از منبت کاران آباده، شهر جهانی 
منبت نیز در این جشنواره شرکت کردند و هنر خود را به نمایش گذاشتند. در شهر آباده حدود ۲۰ سانتی متر برف بارید.
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همایش اصفهان، توسعه گردشگری، اقتصاد پایدار با محوریت بسترهای قانونی جهت 
جذب سرمایه، جایگاه مدیریت شهری و برند شهری با حضور معاون عمرانی وزیر 
کشور، عزیز کو جا او غلو شهردار اسبق ازمیر ترکیه، فرمانداران و جمع قابل توجهی از 
شهرداران استان و به همت اتاق بازرگانی اصفهان در سالن همایش های بین المللی 
اتاق بازرگانی اصفهان برگزار و از اثر فاخر چندرســانه ای اصفهان آینده، رونمایی، 
همچنین پنل های الزامات توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری در حوزه گردشگری 
و تجربه نوردی نیز در این همایش برگزار شد. همچنین کشف فرصت های جدید 
سرمایه گذاری در حوزه گردشگری شــهری، برنامه ریزی عملیاتی برای طراحی و 
تدوین برند شهری و برنامه ریزی عملیاتی به منظور طراحی و اجرای رویداد شاخص 

شهری نیز از دستور کارهای این همایش بود.
چرخش تحول آفرین در حوزه گردشگری قابل دستیابی است

مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر کشور در این همایش بابیان اینکه 
می توانیم با عزم جدی، گردشگری را رونق دهیم گفت: در سال 97، بیش از 7 میلیون 
گردشگر خارجی داشتیم و بر اساس گزارش سازمان جهانی گردشگری، در آن سال 
به عنوان دومین کشور با رشد سریع گردشگری معرفی شدیم. وی افزود: چرخش 
تحول آفرین در حوزه گردشگری قابل دستیابی است و در این حوزه نیازمند توسعه 
محصول و مقصد، تنوع بخشی به محصول، تغییر رویکردها و راهبردهای این حوزه 
و تحول طرح های جامع گردشگری در طول زمان و شرایط هستیم. وی با تأکید بر 
اینکه علی رغم همه مشــکلات و محدودیت ها و ایران هراسی ایجادشده در جهان، 
امکان رشد صنعت گردشــگری وجود دارد افزود: گردشگری در حال تبدیل شدن 
به بزرگ ترین و پردرآمدترین صنعت جهان اســت و پیش بینی شده به بزرگ ترین 
اقتصاد دنیا در سال ۲۰۲۴ تبدیل شود. جمالی نژاد ضمن ابراز خرسندی از اینکه در 
سال های اخیر از جهت سند و قوانین بالادستی کمبودی در حوزه گردشگری وجود 
ندارد؛ خطاب به شــهرداران و فرمانداران حاضر در همایش گفت: اگر می خواهید 
شورونشاط در شهرها وجود داشته باشد و بیکاری کاهش یابد، لازم است به صورت 
اعتقادی به حوزه گردشگری ورود کرده و با کاهش بروکراسی های پیچیده اداری 
و اهتمام در تهیه و اجرای طرح های جامع گردشگری، به توسعه این بخش کمک 
کنید و دست بوس ســرمایه گذاران باشــید و از آن ها حمایت کنید. جمالی نژاد با 
اشــاره به نقش مهم شــهرداری ها در معرفی جاذبه های گردشگری و فرصت های 
سرمایه گذاری، بر نقش مهم برند شهری تأکید کرد و گفت: برند آن چیزی است که 
ادراک می شود نه تولید. وی همچنین خواستار حمایت ویژه مسئولین دولتی برای 

راه اندازی مرکز بین المللی صنایع دستی در اصفهان شد. معاون عمرانی وزیر کشور در 
ادامه ضمن تقدیر از تهیه پروژه قصه های ناگفته اصفهان، خواستار روایت و اشتراک 

این قصه ها شد.
نهادسازی های مفید و مؤثر از اهمیت زیادی برخوردار است

مهدی طغیانی نماینده مجلس شورای اسلامی نیز در این همایش بر ضرورت 
توجه مدیریت شهری در سازمان شهرداری ها، مناطق شهری و... بر نظام واسطه گری 
نوآوری تأکید کرد و افزود: توســعه دانش فعالان هر حوزه، شکل دهی به بازار این 
حوزه، بندسازی شهری، بسیج منابع تأمین زیرساخت ها با کمک مردم و درنهایت 
نهادسازی های مفید و مؤثر از اهمیت زیادی برخوردار است. وی با اشاره به وضعیت 
اقتصادی کشور افزود: جمع درآمدهای مالیاتی و گمرکی کشور در سال جاری ۸۲۰ 
هزار میلیارد تومان بوده که با اضافه شدن درآمدهای حاصل از فروش نفت و گاز این 
عدد به حدود 1۴۰۰ هزار میلیارد خواهد رسید. این در حالی است که اعتبارات جاری 
هزینه ای ما در سال آینده 1۴۵۴ هزار میلیارد تومان بوده و نیازمند نزدیک به 1 همت 
برای جبران حقوق کارمندان و تأمین کسری صندوق های بازنشستگی هستیم. وی 

افزود: در این صورت منابع ما به صورت جاری و هزینه های معمول در حال از بین رفتن 
است و برای توسعه، دل بسته فروش اموال و دارایی دولت، واگذاری سهام و فروش 
اوراق هستیم. طغیانی تأکید کرد: بااین وجود انتظار از دولت، برای پیشرانی در توسعه 
کشور از محل هزینه و سرمایه گذاری کردن دور از انتظار است و نیازمند عزم جدی 
مدیران شهری برای خروج از اقتصاد شهری برون زا، به سمت اقتصاد درون زا هستیم.

به دنبال یک هدف گذاری و بینش مشترک هستیم
بهنام ابراهیمی دبیر کل اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این همایش برنامه ریزی 
اتاق بازرگانی اصفهان در سه ســطح کلان، بخش و خرد را از فعالیت های دوره نهم 
مجلس بخش خصوصی اصفهان عنوان و تأکید کرد: کلیدواژه اصلی ما در این سه 
بخش، مشارکت بوده و با حاکمیت، نهادها و خوشه های اقتصادی، فعالان اقتصادی و 
آحاد جامعه به منظور ارتقاء شاخص ها مشارکت خواهیم کرد. دبیر کل اتاق بازرگانی 
اصفهان مشارکت در سطح کلان، به منظور بهبود ســاختارها را از دیگر برنامه های 
اتاق نهم دانست و افزود: به همین منظور با تعامل با حاکمیت، همایش بین المللی 
سرمایه گذاری برگزار خواهد شد. ابراهیمی با تأکید بر اینکه در تمامی این برنامه ها به 

دنبال یک هدف گذاری و بینش مشترک هستیم گفت: این بینش موجب مشارکت 
برای تحقق توسعه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری خواهد شد. وی ضمن تشریح 
رویکرد مجلس بخش خصوصی اصفهان در تسهیل ســرمایه گذاری گفت: از سال 
1۳9۸ اتاق بازرگانی اصفهان بر اساس قانون بهبود مستمر محیط کسب وکار با یک 
برنامه راهبردی، در حوزه کمک به ارتقاء شــاخص ها به ایفای نقش پرداخت. وی 
نتیجه ورود به این حوزه و همراهی بخش دولتی و خصوصی را ارتقاء شاخص محیط 
کسب وکار استان عنوان کرد و افزود: بااین وجود، شاخص سرمایه گذاری استان به ویژه 

در حوزه گردشگری اصلًا مطلوب نبوده و نیازمند چاره اندیشی است.
راه اندازی باشگاه سرمایه گذاران

روح اله میرزا امیری مدیر امــور گروه های اتاق بازرگانی اصفهان و دبیر این 
همایش به عنوان سخنران بعدی گفت: با توجه به اهتمام ویژه استاندار اصفهان بر 
روی بحث توسعه سرمایه گذاری، اقداماتی در این زمینه در ۴ محور ایجاد سازوکار 
مانع زدایی از جذب و توسعه سرمایه گذاری، ایجاد شرکت سرمایه گذاری اصفهان، 
راه اندازی باشگاه سرمایه گذاران و حمایت از سرمایه گذار و پروژه های سرمایه گذاری 
در حال انجام است و رویداد حاضر، یکی از سلسله پیش رویدادهای تخصصی و مقدمه 
برگزاری رویداد بین المللی سرمایه گذاری است که در سال آینده برگزار خواهد شد. 
وی ضمن تشریح اقدامات چهار سال گذشته اتاق بازرگانی به عنوان مجلس بخش 
خصوصی اصفهان، گفت: کلیه اقدامات مجلس بخش خصوصی اصفهان در سه بخش 
کمک به بهبود شاخص های محیط کسب وکار، اقدامات حوزه مسئولیت اجتماعی، 
پروژه های زیربنایی و گردشــگری اســتان برنامه ریزی شده اســت. وی برگزاری 
همایش اصفهان، توسعه گردشــگری، اقتصاد پایدار را نیز بخشی از این فعالیت ها 
معرفی و تصریح کرد: این همایش باهدف احیاء اصفهان ایدئال که لازمه آن توسعه 

سرمایه گذاری در این حوزه است برگزار شد.
ظرفیت های عظیم در حوزه های تاریخی، گردشگری

مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان نیز در این 
همایش تصریح کرد: وجود ظرفیت های عظیم در حوزه های فرهنگی، هنری، تاریخی، 
گردشگری، نیروی انسانی در اســتان وجود دارد و باید برای حل موانع و مشکلات 
توسعه، نسبت به گذشته با عزمی راســخ تر به مدیریت مسائل بپردازیم. وی افزود: 
عمده مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال گذشته درزمینهٔ توسعه 
پایدار در حوزه شرکت های دانش بنیان و گردشگری و صنایع دستی بوده است. وی 
خواستار داشتن نگاه حرفه ای و جامع تر برای توسعه استان شد و گفت: باید دانش خود 
را در حوزه گردشگری ارتقا داده و با تعامل یکدیگر زیرساخت های موردنیاز تحول و 

توسعه این حوزه را فراهم کنیم.

به همت اتاق بازرگانی اصفهان محقق شد:

برگزاری همایش اصفهان، توسعه گردشگری، اقتصاد پایدار


